υπηρεσία πληροί την τεχνική περιγραφή και τους όρους του παρόντος διαγωνισμού.

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 2% επί του ποσού της 
εκτιμώμενης αξίας, ήτοι ποσού 6.765,25€ (Ευρώ έξι χιλιάδων επτακοσίων εξήντα πέντε και είκοσι πέντε λεπτών).  

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) , www.promitheus.gov.gr, ύστερα από προθεσμία τουλάχιστον δεκαπέντε ημερών (15) 
από την ημερομηνία δημοσίευσης της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ, στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.